家屋評価要項様式8号

　　年　　月　　日

鶴岡市長 様

( 納税義務者 ）

（ ） －

記

　　　　　鶴岡市

㎡

年 月 日

※

※

② サービス付き高齢者向け住宅の整備を行う事業に係る補助をうけたことを
　 証明できる書類

添付書類

新 築 家 屋 の
所 在 地 等

日

日

申告者

電　話

個人番号又は

法人番号

氏　名

サービス付き高齢者向け住宅新築家屋固定資産税減額申告書

　下記のとおりサービス付き高齢者向け住宅の新築工事を完了したので、固定資
産税減額の適用を受けるため、市税条例附則10条の3第4項の規定に基づき申告し
ます。

サービス付き高齢者向け住宅新築工事

住　所

建築年月日

登記年月日

種類・構造

建築年の翌年１月３１日までこの申告書等を提出してください。

③ 工事見積書等
（地方税法施行規則附則第7条第5項により必須要件）

居住の用に供した日

① 高齢者の居住の安定確保に関する法律第７条第１項の規定に基づく登録を
うけたことを証明できる書類

所　在

床面積

家屋番号

年 月
新 築 家 屋 の
建築年月日等

工 事 の 種 類

年 月